РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2011 №  5703 ____________
Об утверждении новой редакции устава
МДОУ «Детский сад № 103»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Порядком утверждения устава
муниципального бюджетного или казенного учреждения Петрозаводского
городского округа и внесения в него изменений, утвержденным
постановлением Администрации Петрозаводского городского округа от
23.12.2010 №« 4340, во исполнение постановления Администрации
Петрозаводского городского округа-от-«22.09.2011 № 3783 «О создании
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
Петрозаводского городского округа «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей
№ 103 «Незабудка» Администрация Петрозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Петрозаводского городского округа «Детский
сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
физическому развитию детей № 103 «Незабудка» (прилагается).

2. Поручить заведующему муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Петрозаводского городского округа «Детский
сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
физическому развитию детей № 103 «Незабудка» Т.А.Байковой принять меры
для государственной регистрации устава муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Петрозаводского городского
округа «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по физическому развитию детей № 103 «Незабудка» в
установленном действующим законодательством Российской Федерации
порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012.
4. Признать утратившими силу пункт 2 постановления Главы

Петрозаводского городского округа от 25.06.2009 № 1798 «Об изменении
наименования и утверждении новой редакции Устава МДОУ «Детский сад №

103» и постановление Администрации Петрозаводского городского округа от
19.07.2010 № 2279 «О внесении изменений в Устав МДОУ «Детский сад №
103».

5.   Контроль за  исполнением   настоящего  постановления  возложить  га
заместителя   главы   Администрации   Петрозаводского   городского   округа
председателя комитета образования, культуры, молодежной политики и спорт;
Л.А. Подсадник. ..................................... -.-^

Н.И.Левин

Глава Петрозаводского городского округа